Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 445/2018

Manifesta apelo ao Excelentíssimo
Senhor Denis Andia, Prefeito
Municipal, para que seja instalado
um semáforo na rotatória, que está
sendo construída, na Avenida
Prefeito Isaías Herminio Romano no
cruzamento com a Avenida São
Paulo.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, este vereador foi procurado por

munícipes, informando que temem pelo movimento, que será ocasionado
devido ao Corredor Metropolitano Noroeste;

CONSIDERANDO que, é um local de muito movimento de

veículos automotores, e muitos motoristas não respeitam o limite de
velocidade.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Excelentíssimo
Senhor Denis Andia, Prefeito Municipal, para que seja instalado um semáforo
na rotatória, que está sendo construída, na Avenida Prefeito Isaías Hermínio
Romano no cruzamento com a Avenida São Paulo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de junho de 2.018.

Carlos Fontes
                                                      -vereador-

https://cep.guiamais.com.br/busca/av+prefeito+isaias+herminio+romano-santa+barbara+d+oeste-sp
https://cep.guiamais.com.br/busca/av+prefeito+isaias+herminio+romano-santa+barbara+d+oeste-sp
https://cep.guiamais.com.br/busca/av+prefeito+isaias+herminio+romano-santa+barbara+d+oeste-sp
https://cep.guiamais.com.br/busca/av+prefeito+isaias+herminio+romano-santa+barbara+d+oeste-sp